
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫМСКОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2025г. с. Крымская Роза №398

О внесении изменений в постановление
администрации от 15.09.2025 № 336 «Об
утверждении Перечня муниципального
имущества, муниципального образования
Крымскорозовское сельское поселение
Белогорского района Республики Крым,
предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не
являющимися индивидуальными
предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на
территории Крымскорозовского сельского поселения, Администрация
Крымскорозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Крымскорозовского сельского
поселения от 15.09.2025 № 336 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества, муниципального образования Крымскорозовское сельское поселение
Белогорского района Республики Крым, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не



являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее –
Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1, к Постановлению изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальной
странице муниципального образования Белогорский район на портале
Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования района
Крымскорозовское сельское поселение» (belogorskiy.rk.gov.ru) и на
информационном стенде в здании администрации Крымскорозовского сельского
поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: с. Крымская Роза,
ул. Павличенко, 3А.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Крымскорозовского
сельского совета- глава администрации
Крымскорозовского сельского поселения Л.Г. Горная



Приложение 1
к постановлению администрации
Крымскорозовского сельского поселения
от 15.09.2025 года № 336
(в ред. постановления от 28.11.2025 №398)

Перечень муниципального имущества, муниципального образования Крымскорозовское сельское поселение Белогорского
района Республики Крым, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

№ п/п Адрес
(местоположение

объекта)

Структурированный адрес объекта Вид объекта
недвижимости;
тип движимого
имущества

Наименование
объекта учетаНаименование

субъекта
Российской
Федерации

Наименование
муниципального

района/
муниципального

округа/
городского
округа/

внутригородского
округа

территории
города

федерального
значения

Наименование
городского
поселения/
сельского
поселения/

внутригородского
района городского

округа

Наименование
населенного

пункта

Наименование
элемента

планировочной
структуры

Наименование
элемента
уличной
дорожной

сети

Наименование
объекта

адресации
"Земельный
участок" и

номер
земельного
участка или
тип и номер

здания
(строения),
сооружения

Тип и номер
помещения,

расположенного
в здании или
сооружении
(согласно
почтовому

адресу объекта)

1 2 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 2.8. 3 4

1 Республика Крым
Белогорский
район, с.
Крымская Роза,
ул. Октябрьская,
д. 11

Республика Крым Белогорский
муниципальный
район

Крымскорозовское
сельское
поселение

Крымская
Роза

село нежилое
здание

недвижимое
имущество

2 Республика Крым
Белогорский
район, с.
Крымская Роза,
ул. Октябрьская,
д. 11

Республика Крым Белогорский
муниципальный
район

Крымскорозовское
сельское
поселение

Крымская
Роза

село земельный
участок

недвижимое
имущество



Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер

текущего объекта
Кадастровый номер целого
объекта

Техническое
состояние
объекта
недвижимости

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Государственный
регистрационный
знак (при
наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Тип (площадь -
для земельных
участков,
зданий,
помещений;
протяженность,
объем,
площадь,
глубина
залегания - для
сооружений;
протяженность,
объем,
площадь,
глубина
залегания
согласно
проектной
документации -
для объектов
незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/
Проектируемое
значение (для
объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения (для
площади -
кв.м; для
протяженности
- м; для
глубины
залегания - м;
для объема -
куб.м

Тип
(кадастровый,
условный)

Номер Тип
(кадастровый,
условный)

Номер

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1
6

1
7

413, 5 кв. метр Кадастровый
номер целого
объекта

90:02:110101:870 земли
населенных
пунктов

Зона
промышленных,
коммунально —
складских
предприятий

1497 кв. метр Када
стровый
номер целого
объекта

90:02:110101:411 земли
населенных
пунктов

Зона
промышленных,
коммунально —
складских
предприятий



Состав
(принадлежности)

имущества

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Для договоров аренды и

безвозмездного пользования
ИНН

правообладателя
Наименование
правообладателя

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество

Контактный
номер

телефона

Адрес электронной
почты

Объект находится
в пользовании (при

наличии)

Дата
окончания

срока
действия
договора

(при
наличии)

18 19 20 21 22 23 24 25
договор №35

аренды имущества
от 21.10.2025г.

21.10.2035г. 9109004553 Муниципальное
образование

Крымскорозовское
сельское поселение
Белогорского района
Республики Крым

нет +79787899819 ssovet2010@mail.ru

нет нет 9109004553 Муниципальное
образование

Крымскорозовское
сельское поселение
Белогорского района
Республики Крым

нет +79787899819 ssovet2010@mail.ru

mailto:ssovet2010@mail.ru
mailto:ssovet2010@mail.ru

